广东省生态环境厅等四部门关于第二届
广东省污染防治攻坚战治理技术、装备、服务

展示交流对接会改为线上进行的通知

广州、深圳市人民政府办公厅，各地级以上市人民政府办公室，

各有关单位：

鉴于当前全省疫情防控形势，经研究，将原定 2021 年 9 月

8-10日在东莞市广东现代国际展览中心举办的第二届广东省污染

防治攻坚战治理技术、装备、服务展示交流对接会改为线上进行，

线上举办的具体时间及形式另行通知。

广东省生态环境厅 广东省科学技术厅

编号：2021-6061（宣教）

广 东 省 生 态 环 境 厅
广 东 省 科 学 技 术 厅
广 东 省 农 业 农 村 厅
广 东 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

广东省农业农村厅 广东省住房和城乡建设厅

2021 年 8 月 26 日

公开方式：主动公开